EMPRESA MUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO DE FRANCA 
Proc. Adm. nº. 017/18, PREGÃO PRESENCIAL nº. 005/18. Objeto: 
Fornecimento de emulsões asfálticas catiônica tipo RL-1C, RR-2C e asfalto 
diluído CM-30. EMPRESAS CONTRATADAS: GRECA DISTRIBUIDORA DE 
ASFALTOS S/A, itens 01 e 02, R$1.211.500,00 (Um milhão, duzentos e onze 
mil e quinhentos reais);  CBAA – ASFALTOS LTDA, item 03, R$1.428.000,00 
(Um milhão, quatrocentos e vinte e oito mil reais). R$1.872.500,00 (um milhão, 
oitocentos e setenta e dois mil e quinhentos reais). VALOR DAS 
CONTRATAÇÕES:  R$2.639.500,00 (Dois milhões, seiscentos e trinta e nove 
mil e quinhentos reais). Franca, 30 de julho de 2018. Júlio C. Spereta - 
Pregoeiro – EMDEF. Pregoeiro – EMDEF. Publicação da EMDEF. Preço: R$ ... 
§ 3º do art. 86 da LOMF